

证券代码:603816 证券简称:顾家股份 公告编号:2023-070

顾家家居股份有限公司关于以集中竞价交易方式回购公司股份(二期)的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

顾家家居股份有限公司(以下简称“公司”)于2022年10月13日召开了第四届董事会第十二次会议,审议通过《关于以集中竞价交易方式回购公司股份(二期)的议案》,拟使用不低于人民币30,000万元且不超过人民币60,000万元的自有资金以集中竞价交易方式回购公司股份,回购期限为2022年10月13日至2023年10月12日。公司于2022年10月19日披露了《关于以集中竞价交易方式回购公司股份(二期)的回购报告书》(公告编号:2022-065)。

公司于2023年10月12日召开了第四届董事会第二十三次会议,审议通过了《关于延长回购公司股份(二期)实施期限的议案》,同意将公司股份回购实施期限调整为自2022年10月13

日起至2024年4月12日,具体内容详见公司于2023年10月12日披露的《关于延长回购公司股份(二期)实施期限的公告》(公告编号:2023-068)。

根据《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《上市公司股份回购规则》、《上海证券交易所上市公司自律监管指引第5号——回购股份》等法律法规的相关规定,现将公司股份回购的进展公告如下:

2023年10月1日至2023年10月26日,公司通过集中竞价交易方式累计回购股份1,790,825股,占公司总股本的比例为0.28%,成交总金额为40.76万元(不含交易费用);上述回购股份占公司总股本的比例为0.28%,成交总金额为40.76万元(不含交易费用);上述回购股份占公司总股本的比例为0.28%,成交总金额为40.76万元(不含交易费用);上述回购股份占公司总股本的比例为0.28%,成交总金额为40.76万元(不含交易费用)。

截至2023年10月26日,公司通过集中竞价交易方式已累计回购股份4,503,478股,占公司总股本的比例为0.55%,最高成交价为29.91元/股,最高成交金额为13,429,848.19元(不含交易费用);上述回购股份占公司总股本的比例为0.55%,最高成交价为29.91元/股,最高成交金额为13,429,848.19元(不含交易费用)。

公司后续将根据市场情况实施本次回购计划,并将在回购期间根据相关法律法规、行政法规的规定及时履行信息披露义务。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。
顾家家居股份有限公司董事会
2023年10月26日

证券代码:603150 证券简称:万朗磁塑 公告编号:2023-101

安徽万朗磁塑股份有限公司关于以集中竞价交易方式回购股份的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

安徽万朗磁塑股份有限公司(以下简称“公司”)于2023年8月25日召开第三届董事会第九次会议,审议通过《关于以集中竞价交易方式回购股份的议案》(以下简称“本次回购方案”)。根据《上市公司股份回购规则》(上海证券交易所上市公司自律监管指引第5号——回购股份)等有关规定,现将公司回购股份的进展公告如下:

截至2023年10月26日,公司通过集中竞价交易方式已累计回购股份130,500股,占公司总股本的比例为0.15%,购买的最高价格为27.00元/股,最低价格为26.34元/股,已支付的总金额为4,497,589.00元(不含交易费用)。上述回购股份进展符合相关法律法规的规定及公司回购股份方案的要求。

其他事项
公司将严格按照相关法律法规和规范性文件的要求,根据回购方案及市场情况在回购期间及时履行信息披露义务,并及时履行信息披露义务。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。
安徽万朗磁塑股份有限公司董事会
2023年10月27日

过人民币40.87元/股;回购期限为自董事会审议通过本次回购方案之日起不超过12个月,具体内容详见公司于2023年8月26日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《安徽万朗磁塑股份有限公司关于以集中竞价交易方式回购股份的公告》(公告编号:2023-080)。

根据《上市公司股份回购规则》(上海证券交易所上市公司自律监管指引第5号——回购股份)等有关规定,现将公司回购股份的进展公告如下:

截至2023年10月26日,公司通过集中竞价交易方式已累计回购股份130,500股,占公司总股本的比例为0.15%,购买的最高价格为27.00元/股,最低价格为26.34元/股,已支付的总金额为4,497,589.00元(不含交易费用)。上述回购股份进展符合相关法律法规的规定及公司回购股份方案的要求。

其他事项
公司将严格按照相关法律法规和规范性文件的要求,根据回购方案及市场情况在回购期间及时履行信息披露义务,并及时履行信息披露义务。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。
安徽万朗磁塑股份有限公司董事会
2023年10月27日

证券代码:603950 证券简称:百利科技 公告编号:2023-030

湖南百利科技股份有限公司2023年第三季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:
公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

第三季度财务报表是否经审计
是 否

一、主要财务数据
(一)主要会计数据和财务指标
单位:元 币种:人民币

| 项目 | 本报告期 | 本报告期比上年同期增减变动幅度(%) | 年初至报告期末 | 年初至报告期末比上年同期增减变动幅度(%) |
|------------------------|------------------|--------------------|------------------|-----------------------|
| 营业收入 | 553,492,339.66 | -36.68 | 1,488,209,658.77 | -19.51 |
| 归属于上市公司股东的净利润 | -52,456,624.21 | -222.86 | 14,319,845.18 | -86.31 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 | -64,640,709.05 | -260.26 | -86,685,097.69 | -186.43 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 4,040,000.00 | 不适用 | 3,167,912.44 | -277.25 |
| 基本每股收益(元/股) | -0.11 | -218.88 | 0.03 | -85.71 |
| 稀释每股收益(元/股) | -0.11 | -218.88 | 0.03 | -85.71 |
| 加权平均净资产收益率(%) | -8.29 | 减少14.12个百分点 | 2.15 | 减少12.75个百分点 |
| 总资产 | 4,371,792,300.31 | | 4,329,577,928.71 | 0.98 |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 473,106,191.29 | | 459,347,346.11 | 2.09 |

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。
(二)非经常性损益项目和金额
单位:元 币种:人民币

| 项目 | 本报告期金额 | 年初至报告期末金额 | 说明 |
|--|---------------|----------------|----|
| 非流动性资产处置损益 | 889,867.06 | 833,473.86 | |
| 越权审批,或无正式批准文件,或偶发性的税收返还、减免 | - | - | |
| 计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外 | 333,566.33 | 6,560,131.17 | |
| 计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费 | - | - | |
| 企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值份额的收益 | - | - | |
| 非货币性资产交换损益 | - | - | |
| 受托他人投资或管理资产的损益 | - | - | |
| 因不可抗力因素,如遭受自然灾害而计提的各项资产减值准备 | - | - | |
| 债务重组损益 | - | - | |
| 企业重组费用,如安置职工的支出、整合费用等 | - | - | |
| 交易价格显失公允的交易产生的超过公允价值部分的损益 | - | - | |
| 同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期净损益 | - | - | |
| 与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益 | - | - | |
| 除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,持有交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债、金融负债产生的公允价值变动损益,以及处置交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债和其他债权投资取得的投资收益 | - | 14,435.44 | |
| 单独进行减值测试的应收款项、合同资产减值准备转回 | 13,000,000.00 | 13,000,000.00 | |
| 对外委托贷款取得的损益 | - | - | |
| 采用公允价值模式进行后续计量的投资性房地产公允价值变动产生的损益 | - | - | |
| 根据税收、会计等法律、法规的要求对当期损益进行一次性调整对当期损益的影响 | - | - | |
| 受托经营取得的托管费收入 | - | - | |
| 除上述各项之外的其他营业外收入和支出 | 182,244.66 | 98,526,315.88 | |
| 其他符合非经常性损益定义的损益项目 | - | - | |
| 减:所得税影响额 | 2,168,851.71 | 17,841,721.43 | |
| 少数股东权益影响额(税后) | 66,741.50 | 87,692.65 | |
| 合计 | 12,184,084.84 | 101,004,942.87 | |

| 单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计 | 2023年9月30日 | 2023年12月31日 |
|-----------------------|------------------|------------------|
| 流动资产: | | |
| 货币资金 | 488,500,847.73 | 856,537,702.31 |
| 预付款项 | 1,207,484.19 | 1,207,484.19 |
| 其他应收款 | 1,207,484.19 | 1,207,484.19 |
| 存货 | 6,029,459.85 | 6,029,459.85 |
| 其他流动资产 | 72,361,735.02 | 72,361,735.02 |
| 流动资产合计 | 497,207,001.16 | 937,344,865.66 |
| 非流动资产: | | |
| 长期股权投资 | 86,027,351.50 | 86,027,351.50 |
| 固定资产 | 24,687,155.86 | 24,687,155.86 |
| 无形资产 | 11,320,684.20 | 11,320,684.20 |
| 其他非流动资产 | 461,273,563.29 | 461,273,563.29 |
| 非流动资产合计 | 569,313,844.40 | 569,313,844.40 |
| 资产总计 | 1,066,520,845.56 | 1,506,658,710.06 |
| 流动负债: | | |
| 应付账款 | 30,361,451.14 | 30,361,451.14 |
| 其他应付款 | 3,464,606,642.08 | 3,464,606,642.08 |
| 流动负债合计 | 3,494,968,093.22 | 3,494,968,093.22 |
| 非流动负债: | | |
| 长期应付款 | 149,505,232.30 | 149,505,232.30 |
| 其他非流动负债 | 18,979,482.76 | 18,979,482.76 |
| 非流动负债合计 | 168,484,715.06 | 168,484,715.06 |
| 负债合计 | 3,663,452,808.28 | 3,663,452,808.28 |
| 所有者权益: | | |
| 股本 | 21,492,783.04 | 21,492,783.04 |
| 资本公积 | 85,713,201.33 | 85,713,201.33 |
| 其他综合收益 | 15,536,951.46 | 15,536,951.46 |
| 未分配利润 | 87,199,467.96 | 87,199,467.96 |
| 所有者权益合计 | 693,073,037.28 | 843,205,901.78 |
| 负债和所有者权益总计 | 4,356,535,845.56 | 4,506,658,710.06 |

证券代码:600749 证券简称:西藏旅游 公告编号:2023-030

西藏旅游股份有限公司2023年第三季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:
公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

第三季度财务报表是否经审计
是 否

一、主要财务数据
(一)主要会计数据和财务指标
单位:元 币种:人民币

| 项目 | 本报告期 | 本报告期比上年同期增减变动幅度(%) | 年初至报告期末 | 年初至报告期末比上年同期增减变动幅度(%) |
|------------------------|------------------|--------------------|----------------|-----------------------|
| 营业收入 | 84,787,760.81 | 60.94 | 175,452,589.27 | 83.98 |
| 归属于上市公司股东的净利润 | 21,560,649.06 | 117.80 | 24,534,677.92 | 不适用 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 | 20,743,633.49 | 133.11 | 21,360,781.08 | 不适用 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 不适用 | 不适用 | 57,036,834.21 | 不适用 |
| 基本每股收益(元/股) | 0.0950 | 113.00 | 0.1089 | 不适用 |
| 稀释每股收益(元/股) | 0.0950 | 113.00 | 0.1089 | 不适用 |
| 加权平均净资产收益率(%) | 2.1259 | 增加1.14个百分点 | 2.4266 | 不适用 |
| 总资产 | 1,589,999,314.17 | 1,365,420,386.73 | 16.62 | |
| 归属于上市公司股东的所有者权益 | 1,026,166,530.87 | 995,976,661.03 | 3.03 | |

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。
(二)非经常性损益项目和金额
单位:元 币种:人民币

| 项目 | 本报告期金额 | 年初至报告期末金额 | 说明 |
|--|---------------|----------------|----|
| 非流动性资产处置损益 | 889,867.06 | 833,473.86 | |
| 越权审批,或无正式批准文件,或偶发性的税收返还、减免 | - | - | |
| 计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外 | 333,566.33 | 6,560,131.17 | |
| 计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费 | - | - | |
| 企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值份额的收益 | - | - | |
| 非货币性资产交换损益 | - | - | |
| 受托他人投资或管理资产的损益 | - | - | |
| 因不可抗力因素,如遭受自然灾害而计提的各项资产减值准备 | - | - | |
| 债务重组损益 | - | - | |
| 企业重组费用,如安置职工的支出、整合费用等 | - | - | |
| 交易价格显失公允的交易产生的超过公允价值部分的损益 | - | - | |
| 同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期净损益 | - | - | |
| 与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益 | - | - | |
| 除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,持有交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债、金融负债产生的公允价值变动损益,以及处置交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债和其他债权投资取得的投资收益 | - | 14,435.44 | |
| 单独进行减值测试的应收款项、合同资产减值准备转回 | 13,000,000.00 | 13,000,000.00 | |
| 对外委托贷款取得的损益 | - | - | |
| 采用公允价值模式进行后续计量的投资性房地产公允价值变动产生的损益 | - | - | |
| 根据税收、会计等法律、法规的要求对当期损益进行一次性调整对当期损益的影响 | - | - | |
| 受托经营取得的托管费收入 | - | - | |
| 除上述各项之外的其他营业外收入和支出 | 182,244.66 | 98,526,315.88 | |
| 其他符合非经常性损益定义的损益项目 | - | - | |
| 减:所得税影响额 | 2,168,851.71 | 17,841,721.43 | |
| 少数股东权益影响额(税后) | 66,741.50 | 87,692.65 | |
| 合计 | 12,184,084.84 | 101,004,942.87 | |

| 单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计 | 2023年9月30日 | 2023年12月31日 |
|-----------------------|------------------|------------------|
| 流动资产: | | |
| 货币资金 | 791,448,498.62 | 428,723,784.29 |
| 预付款项 | 1,207,484.19 | 1,207,484.19 |
| 其他应收款 | 1,207,484.19 | 1,207,484.19 |
| 存货 | 6,029,459.85 | 6,029,459.85 |
| 其他流动资产 | 72,361,735.02 | 72,361,735.02 |
| 流动资产合计 | 872,254,656.87 | 509,554,906.54 |
| 非流动资产: | | |
| 长期股权投资 | 86,027,351.50 | 86,027,351.50 |
| 固定资产 | 24,687,155.86 | 24,687,155.86 |
| 无形资产 | 11,320,684.20 | 11,320,684.20 |
| 其他非流动资产 | 461,273,563.29 | 461,273,563.29 |
| 非流动资产合计 | 569,313,844.40 | 569,313,844.40 |
| 资产总计 | 1,441,570,501.27 | 1,078,868,750.94 |
| 流动负债: | | |
| 应付账款 | 30,361,451.14 | 30,361,451.14 |
| 其他应付款 | 3,464,606,642.08 | 3,464,606,642.08 |
| 流动负债合计 | 3,494,968,093.22 | 3,494,968,093.22 |
| 非流动负债: | | |
| 长期应付款 | 149,505,232.30 | 149,505,232.30 |
| 其他非流动负债 | 18,979,482.76 | 18,979,482.76 |
| 非流动负债合计 | 168,484,715.06 | 168,484,715.06 |
| 负债合计 | 3,663,452,808.28 | 3,663,452,808.28 |
| 所有者权益: | | |
| 股本 | 21,492,783.04 | 21,492,783.04 |
| 资本公积 | 85,713,201.33 | 85,713,201.33 |
| 其他综合收益 | 15,536,951.46 | 15,536,951.46 |
| 未分配利润 | 87,199,467.96 | 87,199,467.96 |
| 所有者权益合计 | 693,073,037.28 | 843,205,901.78 |
| 负债和所有者权益总计 | 4,356,535,845.56 | 4,506,658,710.06 |

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。
(二)非经常性损益项目和金额
单位:元 币种:人民币

| 项目 | 本报告期金额 | 年初至报告期末金额 | 说明 |
|--|---------------|----------------|----|
| 非流动性资产处置损益 | 889,867.06 | 833,473.86 | |
| 越权审批,或无正式批准文件,或偶发性的税收返还、减免 | - | - | |
| 计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外 | 333,566.33 | 6,560,131.17 | |
| 计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费 | - | - | |
| 企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值份额的收益 | - | - | |
| 非货币性资产交换损益 | - | - | |
| 受托他人投资或管理资产的损益 | - | - | |
| 因不可抗力因素,如遭受自然灾害而计提的各项资产减值准备 | - | - | |
| 债务重组损益 | - | - | |
| 企业重组费用,如安置职工的支出、整合费用等 | - | - | |
| 交易价格显失公允的交易产生的超过公允价值部分的损益 | - | - | |
| 同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期净损益 | - | - | |
| 与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益 | - | - | |
| 除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,持有交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债、金融负债产生的公允价值变动损益,以及处置交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债和其他债权投资取得的投资收益 | - | 14,435.44 | |
| 单独进行减值测试的应收款项、合同资产减值准备转回 | 13,000,000.00 | 13,000,000.00 | |
| 对外委托贷款取得的损益 | - | - | |
| 采用公允价值模式进行后续计量的投资性房地产公允价值变动产生的损益 | - | - | |
| 根据税收、会计等法律、法规的要求对当期损益进行一次性调整对当期损益的影响 | - | - | |
| 受托经营取得的托管费收入 | - | - | |
| 除上述各项之外的其他营业外收入和支出 | 182,244.66 | 98,526,315.88 | |
| 其他符合非经常性损益定义的损益项目 | - | - | |
| 减:所得税影响额 | 2,168,851.71 | 17,841,721.43 | |
| 少数股东权益影响额(税后) | 66,741.50 | 87,692.65 | |
| 合计 | 12,184,084.84 | 101,004,942.87 | |

| 单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计 | 2023年9月30日 | 2023年12月31日 |
|-----------------------|------------------|------------------|
| 流动资产: | | |
| 货币资金 | 488,500,847.73 | 856,537,702.31 |
| 预付款项 | 1,207,484.19 | 1,207,484.19 |
| 其他应收款 | 1,207,484.19 | 1,207,484.19 |
| 存货 | 6,029,459.85 | 6,029,459.85 |
| 其他流动资产 | 72,361,735.02 | 72,361,735.02 |
| 流动资产合计 | 497,207,001.16 | 937,344,865.66 |
| 非流动资产: | | |
| 长期股权投资 | 86,027,351.50 | 86,027,351.50 |
| 固定资产 | 24,687,155.86 | 24,687,155.86 |
| 无形资产 | 11,320,684.20 | 11,320,684.20 |
| 其他非流动资产 | 461,273,563.29 | 461,273,563.29 |
| 非流动资产合计 | 569,313,844.40 | 569,313,844.40 |
| 资产总计 | 1,066,520,845.56 | 1,506,658,710.06 |
| 流动负债: | | |
| 应付账款 | 30,361,451.14 | 30,361,451.14 |
| 其他应付款 | 3,464,606,642.08 | 3,464,606,642.08 |
| 流动负债合计 | 3,494,968,093.22 | 3,494,968,093.22 |
| 非流动负债: | | |
| 长期应付款 | 149,505,232.30 | 149,505,232.30 |
| 其他非流动负债 | 18,979,482.76 | 18,979,482.76 |
| 非流动负债合计 | 168,484,715.06 | 168,484,715.06 |
| 负债合计 | 3,663,452,808.28 | 3,663,452,808.28 |
| 所有者权益: | | |
| 股本 | 21,492,783.04 | 21,492,783.04 |
| 资本公积 | 85,713,201.33 | 85,713,201.33 |
| 其他综合收益 | 15,536,951.46 | 15,536,951.46 |
| 未分配利润 | 87,199,467.96 | 87,199,467.96 |
| 所有者权益合计 | 693,073,037.28 | 843,205,901.78 |
| 负债和所有者权益总计 | 4,356,535,845.56 | 4,506,658,710.06 |